[a great hill situated in the phiin of Leinster]. 121. Af|\ip. .1. |\o e|\nAfCA]\
%he bestowed]. 123. ConfelAi. 1. |\o elxvi, no pofiu ...... [he

escaped or . . . . ] 124. Ce-oor-eptiACAjv. .1. ce pocAipiecAp [though
it (the multitude) hunted (him)]. 129. nonbup T>ibej\CAicri. 1. -OtublociAin

ooib, tic j:ey\cuf\ [it is said they were Danes]. ISO. AtriCfAC ......
134. "Oojuujxnie .1. -cone Arupim [difficult to recount them]. 133. Atnj\d
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Equus caput suum e fraeno solvit,

Dum decurrebant per declive, 110

Nee idcireo jugum inaequale exstitit,

Filius enim Dei reg'a manu succurrit.

Aper frequentabat ejus gregem
Ab Aquilone, ubi est vallis nunc,

Quern Brigida baculo suo benedixit, 115

Cum grege jugiter permansit.
Porcum pinguem ipsi datura

Per campum Mage Fea, res praeclara,
Insecuti sunt eum lupi,

Usque dura veniret ad Uachter Gabhra. 120

Tradidit vulpem sylvestrem,
Donum curatori suo miserabili ;

Ad sylvam postea evasit

Quamvis eum persequebantur turmae.

Clarum fuit in ejus gestis
125

Quod singularis mater fuerit Filii Regis Magni ;

Benedixit avem volatilem,
Ita ut luderet super ejus manum.

Novem latrones benedixit

Qui intinxerunt sua arma in sanguine, 130
Sed quern impetebant
Lanceis, non habebat corpus [i.e. fuit species inanis].

Quantas fecerit virtutes,

Nullus est qui referre posset plane,
Praeclarum qualiter minuerit edacitatem Lugadii, 185

Pugilis, et ejus non extinxit vires.

Arborem quern dimovere non poterat multitude,
Alia vice, praeclara virtus,

Transtulit ejus Filius pro Brigida,
Ad locum ubi (ipsa Brigida) moderatarn agebat vitam. 140

Gemma argentea, quod silendum non est,

Quae, ut malum servae militis fieret,

Projecta est longo jactuin mari,

Reperitur in ventre salmonis.

Praeclarum ipsi qualiter viduae 145
Succurrerit in Campo Caoil,

gAib [well she took]. P|\oint). .1. |\O"oi5Aib
she diminished the meal]. 138. Cloc. .1. epgne .1. ctocAd, ingmw [illustrious,

e., famous, the deed]. 139. AmAC. .1. Cjvifc [Christ]. 140. Co Aipm. .1. co
hnie-o [to the place]. IpocTilAi-o A bocK .1. 1 fOC|\AX> .1. itj\o bo rriAit A bich
[when her life was mortified, i.e., holy]. 141. TlA-octecln. .1.

flA|\ bo coi|\ .1.

oocteic, no -oo -oiceilc [which it would not be just to conceal, or forget]. 142.

1P|\1 fpAic. .1.
-ppi cutnAit [towards the handmaid]. Int) ITIA-O. .1. in c|\en fep

[the champion]. 143. jTuic. .1. -pocA [long]. Uoic. .1. e|\clioii\ [cast], 144.
l4cK .1. 111 bpACAin [the salmon]. 145. Arnj\A. .1. WAicli .1. x>o "bjMpc
[good, i.e., for Brigid]. 146. ApxiouccAcc. .1. A^oe^cAig [she succoured?].
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toifcip m^A]\niAin ntn

1'on cem icpjm in-oboe^.
t)AniO ATTICA AJIAltlU,

irvonoeb 150
bA hog

t)1ch

1nt>An

m chejvo, -pobo Ampu t>i,

bni$ic fpiAboif 155

,
commebAit) hicp.
immeit) IA^ incei|\t),

cix>oen -pcpepul,

e x)o

oune x)OT>ecliA;

ittAic t)o

An CATI -oobpech x>o

^Abux) t)i, KJ5
AmtTlAc jAempe
oobe|\c oi

An61 met)A -01 -oobnech,
mbo Ancef cech CUCA-I, 170

coj^pich iuoeb ce^TJAi^e,
fhcon Ai^necc Ant) chucAi.

t)opAich A

-ponAmc
Sech m^upechc ^opcpAit) Ant), 175
mcon ue]"bAt) bAnnA AJ\

popt)on luge b^igce bee

pch -jrjtt ^Abut) co-conjoin,
mnA tobpAn lech,

gntiif Spipuu tloeb. 180
coclAit)ib chenet),

non-pnAt)Ac Anoeb
nime -pech

149. bA mo Atnj\u. .1. bA tno-oe [in cArnpu p^c Aite] t>o -oenAm -AH-O [it was
^a greater marvel to perform another miracle]. 150. A|\it>|\ALA^cA|\. .1. ]\o

ImoitsAfCAjx [(Brigid) effected]. 152. "OicVi. .1. -po oinifCAiA [be suckled],
153. 1r> T)An Afvj^Aic. .1 in tnirro, no incAfCAit) [the gem, or the treasure]].

tlA'ocTiornmAij. .1. riA^obpTp [which he broke not.] 155. tlofbi. .1. f\ofbj\ip

[(Brigid) broke it] 157. Ipocpeff.
.1. ^voiAAX) [it was put], tap in cei|\-o

.1. lAf in cei^-oAi [by the artizan]. 159. tli -pui|\ec1ic. .1. m Ai]\]\ecc [there

was not observed,] 162. X)une T>ox>ecTiA. .1. "ooene A ciACcuin [a person to

recount them]. 163. SeriAif -oiliAic. .1. fo t*eriAfCA]\ ecAch [she blessed

raiment.] 169. Aflol. 1. inx> -OAbAd [the vessel], t)i. .1, oo biMgic [to
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Quae combussit postern novum,

Super ignem in coquendo vitulum.

Praeclarius fuit et alterum

Quod praestitit Sancta, 150

Mane postis repertus est integer,
Et matrem sugebat vitulus.

Donarium argenteum quod non potuit frangere
Faber aerarius, praeclarum erat Sanctae,

Fregit Brigida sua manu 155

Postea, ut exsilierit in tres partes.
Ponderatae erant partes per artificem,

Repertum est, post hoc miraculum aliud,

Ne scrupula quidem est inventa,

Qua pars tertia maior altera fuit. 160

Quot patravit miracula,
Non est qui plene posset referre,

Benedixit paramenta Conlaido,

Quando ad Italiam ibat,

Quando erant ei necessaria, 165

Ejus Filius ante earn ipsam non decipiebat,
Attulit illi paramenta in area,

Quae feliciter posuit in curru.

Vas mulsi erat ei oblatum,
Nee detrimenti quidquam passus est offerens, 1 70

Repertum enim est juxta ejus domum,
Apud earn non inventum fuit.

Tradidit illud suo curatori,

Quando ipsi erat necessarium,
Nee repertum est crescere, 175
Nee ex eo cecidit gutta.

Protegant nos preces Brigidae,
Sit protectio ab defendendum rios contra pericula,
Nos miseri simus sub ejus patrocinio,